

SCHEDA TECNICA BURRO VACCINO

NOME PRODOTTO	BURRO
INGREDIENTI	Prodotto ottenuto dalla zangolatura di creme pastorizzate, derivanti dalla lavorazione del latte a trasformato in Grana Padano.
FORMATO	250g
STRUTTURA	Omogenea, compatta, consistente.
COLORE	Bianco; giallo tenue
GUSTO	Delicato caratteristico
CARATTERISTICHE CHIMICO	Grasso t. q. > 82% umidità 16% residuo secco massimo 2%
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE	Listeria assente /25g S. lieviti e muffe < 10 ufc/g ≤ 100 Escherichia coli ≤ 10/g ufc(m) Salmonella assente / 25g coliformi ≤ 10 ufc/g
TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE	< 4° C
CONFEZIONE	Pani da 250 gr in carta intestata per alimenti, con bollo CE e chiusa con sigilli.
TRASPORTO	Prodotto trasportato a cura del destinatario su automezzi a temperatura costante di 4°C, a norma di legge
DESTINAZIONE USO	Prodotto di largo consumo destinato al consumo diretto. Adatto a tutti tranne ai soggetti con allergia al lattosio.
ALLERGENI	Latte e derivati
INDICAZIONI	Nessuna indicazione particolare